

Compte de résultat

	du 01/09/18 au 31/08/19 12 mois	%	du 01/09/17 au 31/08/18 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Ventes de marchandises						
Production vendue	850	0,56	830	0,55	20	2,41
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	185	0,12	435	0,29	-250	-57,47
Reprises et Transferts de charge						
Cotisations	152 095	99,32	150 630	99,17	1 465	0,97
Autres produits						
Produits d'exploitation	153 130	100,00	151 895	100,00	1 235	0,81
Achats de marchandises						
Variation de stock de marchandises						
Achats de matières premières						
Variation de stock de matières premières						
Autres achats non stockés et charges exte	116 986	76,40	128 167	84,38	-11 182	-8,72
Impôts et taxes	56	0,04	169	0,11	-113	-66,74
Salaires et Traitements	10 958	7,16	10 997	7,24	-38	-0,35
Charges sociales	8 894	5,81	9 264	6,10	-370	-4,00
Amortissements et provisions	6 117	3,99	7 268	4,79	-1 151	-15,84
Autres charges						
Charges d'exploitation	143 011	93,39	155 865	102,61	-12 854	-8,25
RESULTAT D'EXPLOITATION	10 119	6,61	-3 970	-2,61	14 089	-354,88
Opérations faites en commun						
Produits financiers	193	0,13	489	0,32	-296	-60,52
Charges financières						
Résultat financier	193	0,13	489	0,32	-296	-60,52
RESULTAT COURANT	10 312	6,73	-3 481	-2,29	13 793	-396,24
Produits exceptionnels	1 057	0,69	283	0,19	774	274,13
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel	1 057	0,69	283	0,19	774	274,13
Impôts sur les bénéfices						
Report des ressources non utilisées						
Engagements à réaliser						
EXCEDENT OU DEFICIT	11 369	7,42	-3 198	-2,11	14 567	-455,46
Contribution volontaires en nature						
Bénévolat						
Prestations en nature	824		1 585		-761	-48,01
Dons en nature						
Total des produits	824		1 585		-761	-48,01
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite	824		1 585		-761	-48,01
Personnel bénévole						
Total des charges	824		1 585		-761	-48,01